
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy Gminy 

Brzozie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały Nr XIX/128/2020 Rady Gminy 

Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§1 . Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w sprawie projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Brzozie z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” 

zwanego dalej „projektem programu”, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Celem konsultacji jest poznanie opinii o projekcie programu, a tym samym zapewnienie 

możliwości wnoszenia uwag.

2. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy oraz upublicznione w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brzozie, na stronie internetowej Gminy Brzozie, a także na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Brzozie.

§ 3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 22 lutego 2021 r. do dnia 

03 marca 2021 r. w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia i dostarczenie go drogą elektroniczną na adres , 

bądź listownie lub osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Brzozie pok. Nr 8.

michalak@brzozie.pl

2. Nie będą uwzględniane uwagi:

1) zgłoszone na formularzach anonimowych lub pozostawionych bez uzasadnienia;

2) przekazane na innym niż stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia formularzu;

3) złożone po dniu 22 lutego 2021 r.



§ 4. 1 .Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Urzędu Gminy 

prowadzącemu bezpośrednią współpracę z organizacjami pozarządowymi.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brzozie, na stronie internetowej Gminy Brzozie, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Brzozie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Damta^dzigr^tó- Cieszyńska


